
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówienia  publicznego  przez Gminę Lisewo, których wartość jest równa 

lub przekracza kwotę 130 000 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 08 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r, poz. 40 t.j.), art. 53, art. 55 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710, 
z późn. zm.)  zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań  o udzielenie zamówienia  
publicznego przez Gminę Lisewo, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł 
w składzie: 

1) Pan Paweł Kowal; 

2) Pani Agnieszka Dalke; 

3) Pan Przemysław Reiwer; 

4) Pani Marika Stafiej. 

§ 2. Przy przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego komisja przetargowa działa 
w składzie trzy osobowym. Skład komisji wybierany jest spośród osób, 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 18/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 09 marca 2021 r. 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej  do przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówienia  publicznego  przez Gminę Lisewo, których wartość jest równa 
lub przekracza kwotę 130 000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Lisewo 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F8AF7A-8CAF-4CC7-BD9A-1993DA8617F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


